

"PROPOSTA READEQUADA"

Viera Costa <vieracostacomercio@gmail.com>

qui 11/08/2022 14:40



Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>;

📎 1 anexo

PROPOSTA READEQUADA LIMOEIRO DO NORTE.pdf;

--

Atenciosamente,

A G Viera Costa

CNPJ: 41.250.142/0001-94

[Handwritten signature]



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 2022.0607-001/SEMAS
ACI PREGOIEIRO E EQUIPE DE APOIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO, EXPEDIENTE, EQUIPAMENTOS, LIVROS E JOGOS EDUCATIVOS PARA O PROGRAMA PAEFI ESTADUAL DO CREAS, DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

A empresa COMERCIAL VIEIRA COSTA LTOA com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2, propõe ao Município de LIMOEIRO DO NORTE/CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.0607-001/SEMAS, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7

LOTE 01- (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	COMPUTADOR MEMORIA MINIMA DE 8G PROCESSADOR CORE I5HD DE 1 COM MONITOR DE 18 TECLADO, MOUSE, PLACA DE INTERNET WIFI E CAIXA DE SOM.	UND	2	GOLDENTEC	R\$ 3.500,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS	R\$ 7.000,00 SETE MIL REAIS
2	NOTEBOOK MEMORIA MINIMA DE 8G PROCESSADOR CORE I5 HD DE 17 COM TELA DE 18 COM ENTRADAS DE HDMI E USB.	UND	2	SAMSUNG	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS	R\$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS
3	CELULAR COM ACESSO A INTERNET E REDES SOCIAIS COM CARTAO DE MEMORIA DE 32G TELA DE 7.	UND	2	SAMSUNG	R\$ 1.500,00	UM MIL, QUINHENTOS REAIS	R\$ 3.000,00 TRÊS MIL REAIS
4	PURIFICADOR DE ÁGUA GELADO/NATURAL BRANCO/INOX/PRATA DESCRIÇÃO: PURIFICADOR/BEBEDOURO DE ÁGUA REFRIGERADO, COM SELOS INMETRO, COMPROBATÓRIOS DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE CAPACIDADE: ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA: DE 2,5 A 2,8 LITROS.	UND	1	ESMALTEC	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 800,00 OITOCENTOS REAIS
5	ARMARIO GAVETARIO PARA PASTA SUSPENSA COM 5 GAVETAS	UND	3	KAPESBERG	R\$ 493,33	QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.479,99 UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS
6	CADEIRA FIXA SECRETARIA SEM BRACO COM COUCHA ESTOFADA TIPO D1 ESPUMADA DENSIDADE 33 REVESTIMENTO SEM PVC CONCHA DE MADEIRA MULTILAMINADA ESPESURA DE 15MM BASE FIXA TUBULAR ACO CARBONO DE 254MM DE DIAMETRO.	UND	10	MULTILASER	R\$ 193,10	CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 1.931,00 UM MIL, NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS
7	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA ESPECIFICAÇÃO: COM BRAÇO E COM REGULAGEM DE ALTURA DO MESMO, COM ESPALDAR BAIXO ASSENTO COM REGULAGEM DE ALTURA, SENDO O ENCOSTO COM APOIO LOMBAR PARA SUSTENTAÇÃO DO CORPO E CAPA DE PROTEÇÃO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS	UND	2	MULTILASER	R\$ 565,47	QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 1.130,94 UM MIL, CENTO E TRINTA REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
8	BIRÔ COM 2 GAVETAS TAMANHO 1,20M DE MADEIRA COM PERNAS DE METAL.	UND	2	KAPESBERG	R\$ 429,24	QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS	R\$ 858,48 OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS
9	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12000 BTUS APARELHO DE CONDICIONADORES DE AR, TIPO SPLIT HIWALL, COR BRANCA, CAPACIDADE DE 12000 BTUS, NÍVEL E EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, 220V MONOFÁSICO, COM FILTRO LAVÁVEL, DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO.	UND	6	MIDEA	R\$ 2.116,43	DOIS MIL, CENTO E DEZESESIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 12.698,58 DOZE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS
10	ANTENA DE TV COM CABO E ADAPTADOR PARA TV.	UND	1	AQUARIO	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 1.100,00 UM MIL E CEM REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 38.998,98 TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS

LOTE 04- (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BRINQUEDO EDUCATIVO GIRAFÁ DIDÁTICA COM BLOCO OBJETIVOS EDUCATIVOS, HABILIDADES MOTORAS, PENSAMENTO LÓGICO, EM MATERIAL PLÁSTICO MULTICOLOR DIMENSÕES 15X25X30 CM PESO 313 G.	UND	1	MERCO TOYS	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS

[Handwritten signature]



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



2	BRINQUEDO EDUCATIVO CUBO DIDÁTICO CDM BLDOS COR MULTICOLOR DIMENSÕES 18X18X18 PESO 435G IDADE RECOMENDADA DE 18 MESES ACIMA.	UND	1	MERCO TOYS	R\$	35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$	35,00	TRINTA E CINCO REAIS
3	PRANCHA DE SELEÇÃO PEQUENA JOGO EDUCATIVO 16 PEÇAS COR MULTICOLORIDAS DIMENSÕES 19X20X8 PESO 860G DE 36 MESES A 12 ANOS.	UND	1	CARLU	R\$	50,00	CINQUENTA REAIS	R\$	50,00	CINQUENTA REAIS
4	ARAMADO BORBOLETA 2 ANOS MULTICOR DIMENSÕES 17X23X20 CM PESO 920 G RECOMENDAÇÃO DE 3 A 12 ANOS.	UND	1	CARLU	R\$	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS
5	BRINQUEDO PEDAGOGICO SILABAS DE MADEIRA 48 PEÇAS CDR MULTICOR DIMENSÕES 22X21,5XCM PESO 258 G IDADE RECOMENDADA DE 3 ANOS ACIMA.	UND	1	CARLU	R\$	50,00	CINQUENTA REAIS	R\$	50,00	CINQUENTA REAIS
6	PINOS DE ENCAIXE JOGO DE CLASSIFICAÇÃO DE 4 12 ANOS COR MULTICOR DIMENSÕES 14X15X8 CM PESO 360 G.	UND	1	CARLU	R\$	40,00	QUARENTA REAIS	R\$	40,00	QUARENTA REAIS
7	QUEBRA CABEÇA 2/3/4/MELU PRIMEIRO QUEBRA CABEÇA NUMERO DE PEÇAS 9 NUMEROS DE JOGADORES 2 OU 4 FABRICADO EM CARTONADO DIMENSÕES 3 X13 X22,5 CM PESO 155G RECOMENDADO DE 18 MESES A 3 ANOS.	UND	1	CARLU	R\$	40,00	QUARENTA REAIS	R\$	40,00	QUARENTA REAIS
8	CAIXA PLASTICA PARA ARMAZENAMENTO DE ORGANIZADORA 295X412X186 CM, COM TAMPA E TRAVA.	UND	4	NEW PLASTIC	R\$	71,00	SETENTA E UM REAIS	R\$	284,00	DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 04								R\$	699,00	SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

LOTE 05- (EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI)										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
1	LIVRO TURMA DA MÔNICA 400 ATIVIDADES E DESENHOS PARA COLORIR COM A TURMA ESSE LIVRO BENEFICIA: 1 RACIOCÍNIO LÓGICO 2 CRIATIVIDADE E IMAGINAÇÃO 3 MELHORA NA LEITURA 4 MELHORA NA MATEMÁTICA 5 TRAZ CONHECIMENTO GERAL DE MUNDO 6 DESENVOLVIMENTO MOTOR EDITORA ONLINE EDITORA IDIOMA: PORTUGUÊS CAPA COMUM: 308 PÁGINAS DIMENSÕES 22,8X15,8X1,4 CM.	UND	1	ON LINE EDITORA	R\$	31,59	TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS	R\$	31,59	TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS
2	LIVRO GALINHA PINTADINHA QUANTIDADE DE PÁGINAS 36 COAUTORES: CULTURAM TRADUTORES: ED CULTURAMA GÊNERO DO LIVRO: INFANTIL SUBGÊNERO DO LIVRO: COLORIR TIPO DE NARRAÇÃO: CONTO COLEÇÃO DO LIVRO: ARTE COR IDADE RECOMENDADA: 3 A 12 ANOS ALTURA 27 CM LARGURA: 27 CM PESO 150 G.	UND	1	CIRANDA	R\$	29,17	VINTE E NOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS	R\$	29,17	VINTE E NOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS
3	LIVRO PERIGOSO QUANTIDADE DE PÁGINAS: 32 GÊNERO DO LIVRO: LITERATURA INFANTIL, PARADIDÁTICO SUBGÊNERO DO LIVRO: APDIO ESCOLAR TIPO DE NARRAÇÃO: CONTO IDADE MÁXIMA RECOMENDADA: 10 ANOS ALTURAS: 20 CM LARGURA: 25 CM PESO 250 G.	UND	1	CIRANDA	R\$	30,80	TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$	30,80	TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS
4	LIVRO AMBIENTE MINI 5 E 6 ANOS DIMENSÕES 2X6X17X PESO 200G PÁGINAS 54, CAPA DURA, IDIOMA PORTUGUÊS.	UND	1	CIRANDA	R\$	43,83	QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$	43,83	QUARENTA E TRÊS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS
5	LIVRO AMBIENTE MINI 3 E 4 ANOS DIMENSÕES 2X6X17X PESO 200G PÁGINAS 54, CAPA DURA, IDIOMA PORTUGUÊS.	UND	1	CIRANDA	R\$	63,00	SESENTA E TRÊS REAIS	R\$	63,00	SESENTA E TRÊS REAIS
6	LIVRO AMBIENTE MINI 45 ANOS DIMENSÕES 2X6X17X PESO 200G PÁGINAS 54, CAPA DURA, IDIOMA PORTUGUÊS.	UND	1	CIRANDA	R\$	39,77	TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS	R\$	39,77	TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS
7	LIVRO AMBIENTE MINI 67 ANOS DIMENSÕES 2X6X17X PESO 200G PÁGINAS 54, CAPA DURA, IDIOMA PORTUGUÊS.	UND	1	CIRANDA	R\$	47,85	QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$	47,85	QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS
8	LIVRO AMBIENTE MINI 23 ANOS DIMENSÕES 2X6X17X PESO 200G PÁGINAS 54, CAPA DURA, IDIOMA PORTUGUÊS.	UND	1	CIRANDA	R\$	59,34	CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS	R\$	59,34	CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
9	LIVRO DE DESENHOS 365 PÁGINAS PARA COLORIR, UMA ATIVIDADE POR DIA DIMENSÕES DO LIVRO 23X16X2 CM INCLUI VARIAS ATIVIDADES COMO: PINTAR, ENCONTRE O PAR, CAÇA PALAVRAS, LABIRINTOS, DESAFIO MATEMÁTICO, QUAL É A SOMBRA, CONTAGEM, QUAL É A DIFERENÇA, CORES CERTAS, CORES TROCADAS, CAMINHO CERTO.	UND	1	CIRANDA	R\$	17,90	DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	17,90	DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

[Handwritten signature]



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



10	LIVRO TURMA DA MÔNICA 365 ATIVIDADE PARA COLORIR UMAS ATIVIDADE POR DIA DIMENSÕES DO LIVRO 23X16X2 CM INCLUI VARIAS ATIVIDADES COMO PINTAR, ENCONTRE O PAR, CAÇA PALAVRA, DESENHO INCOMPLETO, JOGO DOS 5 ERROS, COMPLETE AS PALAVRAS, LABIRINTOS, DESAFIOS MATEMÁTICOS, QUAL É A SOMBRA, CONTAGEM, QUAL É A DIFERENÇA, CORES CERTAS, CORES TROCADAS E CAMINHO CERTO.	UNO	1	CIRANDA	R\$ 20,52	VINTE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 20,52	VINTE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
11	LIVRO PATRULHA CANINACOM 365 PAGINAS PARA COLORIR UMA ATIVIDADE POR DIA DIMENSÕES DO LIVRO 23 COMP X 16 LAR X 2 ALT CM INCLUI VARIAS ATIVIDADES COMO PINTAR, ENCONTRE O PAR CAÇA PALAVRA, DESENHOS INCOMPLETO, JOGO DOS 5 ERROS, COMPLETE AS PALAVRAS, LABIRINTOS, DESAFIO MATEMÁTICOS, QUAL É A SOMBRA,CONTAGEM, QUAL É A DIFERENÇA, CORES CERTAS, CORES TROCADAS E CAMINHO CERTO.	UND	1	CIRANDA	R\$ 18,21	DEZOITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	R\$ 18,21	DEZOITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS
12	LIVRO 501 DESENHO PARA COLORIR OUTRAS CARACTERISTICAS QUANTIDADE DE PAGINAS 368, COM PAGINAS PARA COLORIR COAUTDRES: CULTURAMA TRADUTORES: CULTURAMA GÊNERODO LIVRO: INFANTIL SUBGÊNEROS DO LIVRO: COLORIR TIPO DE NARRAÇÃO:MANUAL COLEÇÃO DO LIVRO: TURMA DA MÔNICA IDADE MINIMA RECOMENDADA: 3 ANOS 20 ALT X 14 LAR CM PESO 150 G.	UND	1	CIRANDA	R\$ 32,43	TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 32,43	TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS
13	LIVRO UNICORNIO PARA COLORIR 365 ATIVIDADES PARA COLORIR UMA ATIVIDADE POR DIA DIMENSÕES DO LIVRO 23 COMP X 16 LAR X 2 ALT cm INCLUI VARIAS ATIVIDADES COMO PINTAR, ENCONTREO PAR, CAÇA PALAVRAS, DESENHO INCOMPLETO, JOGO DOS 5 ERROS, COMPLETE A PALAVRA, LABIRINTOS, DESAFIO MATEMÁTICOS, QUAL É A SOMBRA, CONTAGENS, QUAL É A DIFERENÇA, CORES CERTAS, CORES TROCADASE CAMINHO CERTO.	UND	1	CIRANDA	R\$ 24,79	VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 24,79	VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS
14	LIVRO 365 DESENHO PARA COLORIR RDXO 365 ATIVIDADES PARA COLORIR UMA ATIVIDADE POR DIA DIMENSÕES DO LIVRO 23 COMP X 16 LAR X 2 ALT cm INCLUI VARIAS ATIVIDADES COMO PINTAR, ENCONTREO PAR, CAÇA PALAVRAS, DESENHO INCOMPLETO, JOGO DOS 5 ERROS, COMPLETE A PALAVRA, LABIRINTOS, DESAFIO MATEMÁTICOS, QUAL É A SOMBRA, CONTAGENS, QUAL É A DIFERENÇA, CORES CERTAS, CORES TROCADASE CAMINHO CERTO	UND	1	CIRANDA	R\$ 38,82	TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 38,82	TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
15	LIVRO PEPPA PIG 365 ATIVIDADES PARA COLORIR UMA ATIVIDADE POR DIA DIMENSÕES DO LIVRO 23 COMP X 16 LAR X 2 ALT cm INCLUI VARIAS ATIVIDADES COMO PINTAR, ENCONTREO PAR, CAÇA PALAVRAS, DESENHO INCOMPLETO, JOGO DOS 5 ERROS, COMPLETE A PALAVRA, LABIRINTOS, DESAFIO MATEMÁTICOS, QUAL É A SOMBRA, CONTAGENS, QUAL É A DIFERENÇA, CORES CERTAS, CORES TROCADASE CAMINHO CERTO.	UND	1	CIRANDA	R\$ 17,86	DEZESSETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 17,86	DEZESSETE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS
16	LIVRO MIKEY SOBRE RODAS LER E COLORIR AUTOR: DISNEY PÁGINAS 12 EDITORA: DCL IDIOMA: PORTUGUÊS ENCADERNAÇÃO: BROCHURA FIÇÃO INFANTIL DIMENSÕES 33,4CM ALT X23,2LARX2,6 ESP PESO 200G.	UNO	1	CIRANDA	R\$ 18,14	DEZOITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS	R\$ 18,14	DEZOITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE 85							R\$ 534,02	QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E DOIS CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 02022.0607-001/SEMAS Instaurado pela Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-CE

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



*Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

*Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

*Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 2022.0607-001/SEMAS realizado pela Prefeitura de Limoeiro do Norte-CE

PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2022.

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 11 de Agosto de 2022

ASSINADO DIGITALMENTE
JOELMA MACHADO OLIVEIRA

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTOA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 945.622.963-72
RG: 2000028079605

CPF DATA
94562296372 11/08/2022
A confiabilidade com a assinatura pode ser verificada em
<http://terpra.gov.br/foi/salmador-digital>



Joelma